Mycuk - Relax 229,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

120

60

83

48

45
HeBbIABNXXHON
CuHui

CuHUR

bapxaTt
MeTann

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19774-BNK-88525468




